COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR
 EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

A COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR, sociedade anônima de economia
mista, com sede em Novo Hamburgo, à Rua Três de Outubro, nº 667, sala 21, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 94.380.763/0001-59, torna públicos os Processos de Contratação Direta e
Atas: PCD 044/2021; Nobreak, Avante Tecnologia, R$ 1.227,00; PCD 047/2021, Serviços
contábeis para cálculos de impugnação, Janaína Freitas dos Santos Riegel, R$ 680,00;
PCD 048/2021; Telefone sem fio, Terabyte, R$ 699,50; PCD 049/2021; Serviço conserto e
pintura de muro residencial; Robson Matos de Souza; R$ 2.300,00; PCD 050/2021; Curso
treinamento  em motosserra;  Treinacentro,  R$  1.200,00;  PCD  051/2021;  Cadeiras  de
escritório;  MDT; R$ 960,00;  PCD 053/2021;  Serviço de pintura no setor  da diretoria;
InstalService, R$ 4.324,00; PCD 054/2021; Serviço de instalação de divisórias; Walltech,
R$  3.697,00,00;  PCD 055/2021;  Serviços  contábeis  para  análise  de  cálculos,  Janaína
Riegel, R$ 750,00; PCD 056/2021; 50 crachás de ponto eletrônico por aproximação, Ruá,
R$ 295,00; PCD 057/2021; 1 Mesa redonda, 1 mesa modelo “L”, 2 armários baixos, 1
gaveteiro, 4 cadeiras fixas e 1 cadeira executiva, Klaudius e Officeshop, R$ 3.609,00 e
379,62;  PCD  059/2021;  46  caixas  de  luva  de  procedimento  com  talco,  Remex,  R$
4.135,40;  PCD  060/2021;  10  caixas  de  luva  de  procedimento  sem talco,  Alwex,  R$
1.160,00; PCD 061/2021; 29 Caixa de Luva de procedimento nitrílica sem pó, EPI Sinos,
R$ 3.520,00; PCD 062/2021, Serviços contábeis  para cálculos de cálculos,  Daniel  dos
Passos Tavares, R$ 5500,00; PCD 063/2021; Publicação balanço no DOE e Jornal NH,
Grupo Sinos, R$ 23.180,00; PCD 064/2021, Serviços contábeis para cálculos de cálculos,
Daniel  dos  Passos  Tavares,  R$  5500,00.  Ata nº  015/2021;  AH2A,  Valor  estimado  R$
1.816,30 anual; Ata nº 016/2021; CJC Comércios, Valor estimado R$ 3.075,30 anual; Ata
nº 017/2021; Egídio, valor estimado R$ 105.154,75 anual; Ata nº 018/2021; JP Cavedon
Soares, valor estimado R$ 1.612,00 anual; Ata nº 019/2021; N Travessas, valor estimado
R$ 12.778,80 anual; Ata nº 020/2021; RP Comercial, valor estimado R$ 10.518,08 anual;
Ata nº 021/2021; Rosilene Tonatto, valor estimado R$ 3.156,00 anual; Ata nº022/2021;
Secchi Distribuidora, valor estimado R$ 9.440,00 anual; Ata nº 023/2021; Fabrício Soares
da Silva, valor estimado R$ 6.928,00 anual; Ata nº 024/2021; Gava Impressão, valor
estimado  R$  354,00  anual;  Ata  nº  025/2021;  Pedro  Henrique,  valor  estimado  R$
21.415,00 anual.

                                            Novo Hamburgo, 09 de abril de 2021.
Maurício Alcides Saul

Diretor-Geral
Data Publicação
09/04/2021